
UCHWAŁA NR XX/122/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek  niezabudowanych, 
stanowiących własność Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż: 

1)działki nr 74/2 obręb Górki Noteckie o pow.  2,1598ha. 

2)działki nr 74 obręb Górki Noteckie  o pow. 0,82ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 03307453-B1C1-498B-819E-465FD068E313. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1708999834 
 Imię: Mariusz 
 Nazwisko: Krzyżanowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 03307453-B1C1-498B-819E-465FD068E313. Podpisany Strona 2


		2020-06-16T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




